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HiQ skapar en bättre värld genom att förenkla och förbättra människors liv. Vi är en given partner till 
alla som vill skapa resultat som gör skillnad i en digitaliserad värld. HiQ har 1400 specialister och finns 
i fyra länder. Bolaget grundades 1995 och är noterat på Nasdaq Stockholm MidCap. För mer 
information och inspiration, besök www.hiq.se 
 

 

 

STARK TILLVÄXT MED BRA LÖNSAMHET 

Omsättningen för det första halvåret uppgår till 782,4 (694,8) Mkr. 
Rörelseresultatet (EBIT) uppgår till 89,6 (66,3) Mkr. Rörelsemarginalen första 
halvåret är 11,5 procent. Likvida medel är 139,2 Mkr. 

- Digitaliseringen av vår omvärld och vårt samhälle fortsätter i hög takt, och när allt 
blir uppkopplat skapas nya möjligheter att förenkla människors liv. Samtidigt växer 
helt nya företag fram och affärsmodeller utmanas och förändras. Den här 
utvecklingen skapar stora möjligheter för HiQ och för våra kunder, och med 
branschens bästa medarbetare fortsätter vi hjälpa våra kunder att dra nytta av den nya 
tekniken, säger Lars Stugemo, VD och koncernchef på HiQ. 

Den digitala utvecklingen har bara börjat och kommer att fortsätta rita om kartan för 
alla branscher och verksamheter. Den offentliga sektorn är ett av de områden där 
detta skapar enorma möjligheter att förbättra människors vardag. HiQ är väl 
positionerat och tecknar under det andra kvartalet ramavtal med Kammarkollegiet i 
Sverige och Hansel i Finland. Avtalen gör det möjligt för hundratals aktörer inom 
offentlig sektor att använda HiQ som leverantör. 

- Vi fortsätter att skapa bra resultat och vinner nya kunder, ramavtal och uppdrag. Vi 
har en stark lönsamhet och samtliga dotterbolag gör ett bättre resultat jämfört med 
samma period förra året. På intäktssidan är detta HiQs bästa andra kvartal någonsin. 
Det är också glädjande att vi under kvartalet delar ut 2,60 kr per aktie, totalt 138,2 Mkr 
till våra aktieägare, avslutar Lars Stugemo. 

HiQs VD och koncernchef Lars Stugemo presenterar rapporten i dag, onsdagen den 
12 augusti klockan 09.00, på HiQs kontor på Regeringsgatan 20 i Stockholm.  
Rapporten kan beställas på tel. 08-588 90 000 eller hämtas på www.hiq.se 
 
Informationen är sådan som HiQ skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden 
och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Denna information lämnades för 
offentliggörande kl. 07.30 den 12 augusti 2015. 
 
För mer information, kontakta gärna: 
Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ, tel. 08-588 90 000 
Laura Manninen, tf Informationschef HiQ, tel. 0734-481 317 


